
 

 

 
 
 

ETABLISSEMENT PUBLIC 
INTERDEPARTEMENTAL 

Yvelines/Hauts-de-Seine 
 
 
 

 
 

BULLETIN OFFICIEL 
N° 1 – 2020 

publié le 4 novembre 2020 

 

 



 

SOMMAIRE 
 
 
 
Numéro d’arrêté                                                Intitulé de l’arrêté                                                            Page 
Date de signature 
 
 
EPI 2020-01                                         Arrêté fixant la composition du Comité technique                       4                            
du 17 janvier 2020                             de l’Etablissement public interdépartemental 78/92                                                 
 
EPI 2020-02                                         Arrêté fixant la composition du Comité d’hygiène,                       6                            
du 17 janvier 2020                             de sécurité et des conditions de travail de l’Etablissement 

     public interdépartemental 78/92                                                 
 
EPI 2020-03                                         Arrêté de délégation de signature du service inter-                       8 
du 2 avril 2020        départemental d’entretien et d’exploitation du réseau routier 

     départemental                                                                                      
 
EPI 2020-04                                         Arrêté de délégation de signature du service inter-                     14          
du 2 avril 2020        départemental des agréments et des adoptions 
 
EPI 2020-05                                         Arrêté de délégation de signature du service inter-                     16                            
du 2 avril 2020                                   départemental de l’archéologie préventive                                                  
 
EPI 2020-06 (en attente)                 Arrêté collectif portant autorisation d’exercice des                                                   
du         2020                                      fonctions en télétravail         
 
EPI 2019-07 (en attente)                 Arrêté collectif portant autorisation d’exercice des                                                   
du         2020                                      fonctions en télétravail            
 
EPI 2020-08b                                     Arrêté de délégation de signature du service inter-                       18                            
du 26 juin 2020                                départemental d’entretien et d’exploitation du réseau routier 
                                                            départemental                                                                                      
 
EPI 2020-09b                                     Arrêté de délégation de signature du service inter--                     24                            
du 26 juin 2020                                 départemental des agréments et des adoptions                                                
 
EPI 2020-10b                                     Arrêté de délégation de signature du service inter-                      26                            
du 26 juin 2020                                 départemental de l’archéologie préventive                                                   
 
EPI 2020-11                                        Arrêté fixant la composition du Comité technique                       28                            
du 16 juillet 2020                              de l’Etablissement public interdépartemental 78/92                                                 
 
EPI 2020-12                                        Arrêté fixant la composition du Comité d’hygiène,                      30                            
du 16 juillet 2020                             de sécurité et des conditions de travail de l’Etablissement 

    public interdépartemental 78/92                                                 
 
 



EPI 2020-13                                     Arrêté fixant la composition du Comité d’hygiène,                      32                            
du 20 août 2020                            de sécurité et des conditions de travail de l’Etablissement 

 public interdépartemental 78/92                                                 
 
EPI 2020-14                                     Arrêté fixant la composition du Comité technique                       34                           
du 20 août 2020                            de l’Etablissement public interdépartemental 78/92                                                 
 
EPI 2020-15                                     Arrêté fixant la composition du Comité technique                       36                           
du 4 novembre 2020                    de l’Etablissement public interdépartemental 78/92                                                 
 
EPI 2020-16                                     Arrêté fixant la composition du Comité d’hygiène,                      38                            
du 4 novembre 2020                    de sécurité et des conditions de travail de l’Etablissement 

 public interdépartemental 78/92                                                 
 
EPI 2020-17                                     arrêté de désignation du représentant du Président à la          40                           
du 3 novembre 2020                    présidence de la Commission d’Appel d’Offres                                                 
 



Accusé de réception en préfecture
078-200062081-20200117-20-ARRETE1-AR
Date de télétransmission : 17/01/2020
Date de réception préfecture : 17/01/2020



Accusé de réception en préfecture
078-200062081-20200117-20-ARRETE1-AR
Date de télétransmission : 17/01/2020
Date de réception préfecture : 17/01/2020



Accusé de réception en préfecture
078-200062081-20200117-20-ARRETE2-AR
Date de télétransmission : 17/01/2020
Date de réception préfecture : 17/01/2020



Accusé de réception en préfecture
078-200062081-20200117-20-ARRETE2-AR
Date de télétransmission : 17/01/2020
Date de réception préfecture : 17/01/2020



Accusé de réception en préfecture
078-200062081-20200402-20-ARRETE3-AR
Date de télétransmission : 02/04/2020
Date de réception préfecture : 02/04/2020



Accusé de réception en préfecture
078-200062081-20200402-20-ARRETE3-AR
Date de télétransmission : 02/04/2020
Date de réception préfecture : 02/04/2020



Accusé de réception en préfecture
078-200062081-20200402-20-ARRETE3-AR
Date de télétransmission : 02/04/2020
Date de réception préfecture : 02/04/2020



Accusé de réception en préfecture
078-200062081-20200402-20-ARRETE3-AR
Date de télétransmission : 02/04/2020
Date de réception préfecture : 02/04/2020



Accusé de réception en préfecture
078-200062081-20200402-20-ARRETE3-AR
Date de télétransmission : 02/04/2020
Date de réception préfecture : 02/04/2020



Accusé de réception en préfecture
078-200062081-20200402-20-ARRETE3-AR
Date de télétransmission : 02/04/2020
Date de réception préfecture : 02/04/2020



C:cnitiC:· cxécutotrc conformément il l'article 
1.3131 1 du Code gi·néral de, collccti,·itC:·, 
1crritc,rialt:--
Tran,mi»ion au contrùlc de la légalité le 
. , ffichagc 1c n 2. A VR 7n?n 

0 2 AVR. 2020 

l'ublté au Hullct111 ()11,cid �lt· tm� 11°
0 2 AVR. 2020 

ÉTABLISSEMENT PUBLIC INTERDÉPARTEMENTAL 

Yvelines• Hauts-de-Seine 

ARRETE N
° 

EPI 2020-04 

ARRETE DE DELEGATION DE SIGNATURE DU SERVICE 

INTERDEPARTEMENTAL DES AGREMENTS ET DES ADOPTIONS 

l .c \licc-J >résidcnt, Président par intérim du Conseil d'administration,

\Il; k: code général des collccti,·ités territoriales, et notamment les articles 1 .. 3221-.1, 1 .. 511 1 -1 et suivants et 1 .. 5421-1 
et suivants, 

V l le code de l'action sociale et des familles, et notamment ses articles 1,. 225-1 cl sui,·an ts et R. 225-1 cl sui,·anls, 

\1 l la délibération du conseil départemental des Yvelines n° 20 l 6-CD- J-j24 I en date du 5 fénicr 2016 relative à la 
création de l'l·'.tablisscmcnt Public Interdépartemental 't\·clincs/l lauts-dc-Seine, 

\I L; la délibération du conseil départemental des I lauls-dc-Scinc en date du 5 fénier 20 !6 faisant suite au rapport de 
i\lonsicur le Président du Conseil départemental n° 16.7 rclati,·c à la création de l'l·'.tablisscmcnl Public 
1 n tcrdépartcmcn ta! Y ,·clincs/ 1 1 au ts-dc-Scine, 

Vl' la délibération du conseil départemental des Yvelines 11° 2016-CD-4-5-134 en date du 14 octobre 2016 relative à la 
déclaration d'intérêt interdépartemental de la mission adoption Cl au tramfert de sa gestion à l'hablisscmcnt Public 
1 n tcrdépa rtcmcn tal Yvelines/ 1 1 aut s-dc-Seinc, 

\'l; la délibération du conseil dépancmcntal des l lauts-dc-Scine en date du 14 octobre 2016 faisant suite au rapport de 
/''vlonsicur le Président du Conseil départemental n° 16.80 rclati,·c à la déclaration d'intérêt interdépartemental de la 
mission adoption et au transfert de sa gestion à l'Ftablisscmcnt J >ublic Interdépartemental Yvclincs/l lauts-dc-Scinc, 

\T l'arrêté n°1YI 2017-03 du 31 juillet 2017 accordant délégation de signature à certains agcnts du sen·icc 
interdépartemental des agréments et des adoptions, 

Vl les statuts de l'l·'.tablissemcnt Public Interdépartemental 't\·clincs/l lauLs-de-Seinc et nmammcnl son article 3.4 
« ,·acancc du siège du J >résidenL », 

Considéram la rncancc du siège du J >résidcm à la date du 29 mars 2020, 

Considérant que pour le bon fonctionnement de l'administration de l'l -:tablissemcnt Public I ntcrdépartemcntal 
Y,·clincs/l lauts-de-Scinc, il est nécessaire de lui donner une délégation de signature dans les domaines ci-dessous 
détaillés. 

ARRETE: 

Article 1: L'arrêté n° l·YI 2017-03 du 31 juillet 2017 csL abrogé. 

Article 2: Délégation de signature est donnée à �ladame Sophie DLJ,\RDI\: JOSFPI 1-l·îC\l\C:OIS, directeur 
territorial, chef du scn·icc interdépartemental des agréments et des adoptions, à l'effet de ,·iser ou de signer, au nom du 
\'icc-Président, Président par intérim de l'l·'.tablisscment Public lntcrdépanemc11tal 1\·clincs/l lauts-dc-Seine, dam la 
limite de ses auributions: 

Accusé de réception en préfecture
078-200062081-20200402-20-ARRETE4-AR
Date de télétransmission : 02/04/2020
Date de réception préfecture : 02/04/2020



Accusé de réception en préfecture
078-200062081-20200402-20-ARRETE4-AR
Date de télétransmission : 02/04/2020
Date de réception préfecture : 02/04/2020



Accusé de réception en préfecture
078-200062081-20200402-20-ARRETE5-AR
Date de télétransmission : 02/04/2020
Date de réception préfecture : 02/04/2020



Accusé de réception en préfecture
078-200062081-20200402-20-ARRETE5-AR
Date de télétransmission : 02/04/2020
Date de réception préfecture : 02/04/2020



26 juin 2020
26 juin 2020

1

B

Accusé de réception en préfecture
078-200062081-20200626-20-ARRETE08B-
AR
Date de télétransmission : 26/06/2020
Date de réception préfecture : 26/06/2020



Accusé de réception en préfecture
078-200062081-20200626-20-ARRETE08B-
AR
Date de télétransmission : 26/06/2020
Date de réception préfecture : 26/06/2020



Accusé de réception en préfecture
078-200062081-20200626-20-ARRETE08B-
AR
Date de télétransmission : 26/06/2020
Date de réception préfecture : 26/06/2020



Accusé de réception en préfecture
078-200062081-20200626-20-ARRETE08B-
AR
Date de télétransmission : 26/06/2020
Date de réception préfecture : 26/06/2020



Accusé de réception en préfecture
078-200062081-20200626-20-ARRETE08B-
AR
Date de télétransmission : 26/06/2020
Date de réception préfecture : 26/06/2020



26 juin 2020

Accusé de réception en préfecture
078-200062081-20200626-20-ARRETE08B-
AR
Date de télétransmission : 26/06/2020
Date de réception préfecture : 26/06/2020



26 juin 2020
26 juin 2020

1

B

Accusé de réception en préfecture
078-200062081-20200626-20-ARRETE09B-
AR
Date de télétransmission : 26/06/2020
Date de réception préfecture : 26/06/2020



26 juin 2020

Accusé de réception en préfecture
078-200062081-20200626-20-ARRETE09B-
AR
Date de télétransmission : 26/06/2020
Date de réception préfecture : 26/06/2020



26 juin 2020
26 juin 2020 1

B

Accusé de réception en préfecture
078-200062081-20200626-20-ARRETE10B-
AR
Date de télétransmission : 26/06/2020
Date de réception préfecture : 26/06/2020



26 juin 2020

Accusé de réception en préfecture
078-200062081-20200626-20-ARRETE10B-
AR
Date de télétransmission : 26/06/2020
Date de réception préfecture : 26/06/2020



Accusé de réception en préfecture
078-200062081-20200716-20ARRETE11-AR
Date de télétransmission : 16/07/2020
Date de réception préfecture : 16/07/2020



Accusé de réception en préfecture
078-200062081-20200716-20ARRETE11-AR
Date de télétransmission : 16/07/2020
Date de réception préfecture : 16/07/2020



Accusé de réception en préfecture
078-200062081-20200716-20ARRETE12-AR
Date de télétransmission : 16/07/2020
Date de réception préfecture : 16/07/2020



Accusé de réception en préfecture
078-200062081-20200716-20ARRETE12-AR
Date de télétransmission : 16/07/2020
Date de réception préfecture : 16/07/2020











Accusé de réception en préfecture
078-200062081-20201105-20-ARRETE15-AR
Date de télétransmission : 05/11/2020
Date de réception préfecture : 05/11/2020





Accusé de réception en préfecture
078-200062081-20201105-20-ARRETE16-AR
Date de télétransmission : 05/11/2020
Date de réception préfecture : 05/11/2020





Cuutié cxécuto1r(' confonni-mcnt à l',tn,clc 
I. > 131 1 du Code g, nér,1I des colkcti, iti·, 
l1..rntori.1les 
Tr.insmis�ion au contrôle c.k l.1 IC'gtlit�· k O J NOV. 2 
Mtich.tge le O 3 NOV, 2020 
l'ubhé ,tu l\ullet111 Oflic,d de l'l•:PI n° 

�TABLISSEMENT PUBLIC INTERD�PARTEMENTAL 

Yvelines • Hauts-de-Seine 

ARRETE EPI N °2020-17 

DESIGNATION DU REPRESENTANT DU PRESIDENT A LA PRESIDENCE DE LA 

COMMISSION D'APPEL D'OFFRES 

] ,c Président du Conseil d'ac.lmini,;tration, 

\'u le code général des collccti\·ités territoriales anicles L. 1-11 l -15-11 et L. 5-121-1, 

\'u les statuts modifiés de l'l•:tablissement public interdépanernental '1\-elines/l lauts-de-Seine, 

\'u la délibération du Conseil d'administration n° 2020-1·:PI-C:\-l46 du 16 juin 2020 relati\·e à l'élection du 
Président du Conseil d'administration de l'Ltablisscment public interdépartemental 'i\·clinedl lauts-dc-Seinc. 

Considfran1 que le Président du Conseil d'administr:1tion de l'l-:rablisscmcnt Public 1 ntcrdépartemenral 
'l\·clines/l lauts-de-Seinc préside de plein droir la C:omrnission d':\ppel d'Offrcs; qu'il a la faculté de dC:·signer 
son représentant; 

ARRETE: 

Article ter : i\lonsieur Cu�· i\[uller est désigné pour représenter le Président du C:omeil d'administration de 
l'l•:iablis,ement public interdépartemental 'l\·clines/l laurs-de-Seine à la présidrnce de la Commission d'.\ppel 
d'Offrcs. 

Article 2: Toutes les dispositions antérieures au présent arrt·tc'.· sont abrogée,. 

Article 3 : ] ,c présent arrêté sera transmis au con1n'ile de légalité. affiché· Cl publié au Bulletin Oftïcicl de 
lï-:1ablisscmcnt public inrertkpancmcntal 'l'\Tlincs/l laurs-dc-Scinc. 

Cu1,rncoun. le 2 6 OCT. 2020 

i>n'.·sidcnl c l'habli,semc111 public
i111crd«'.·pancmc 1tal Y\-clincs/l lau1s-dc-Sci11c 

I-<' {'1/,01! ,m,;!/ f,·11!.J.ril, /i1hjt'I d1111 1<•,·11111:,· to11r ,•.vi., d,· t1111r,1ir dc•r,111I /,· lri/11111.11 ,1.lmi11i..l1i1!(/d<' 1 ·,·1:,,1i/k, dll!., 11n d/lcri ift, 

dt'lf.\' 111où .i ,·,,1,1f'l,r de !cr t11b.'i,i1lir111 J,, /;1,'/,'. 

2

Accusé de réception en préfecture
078-200062081-20201026-20-ARRETE17-AR
Date de télétransmission : 03/11/2020
Date de réception préfecture : 03/11/2020


	BO 2 novembre 2020
	SOMMAIRE

	BO 2020
	BO 2 novembre 2020
	SOMMAIRE

	arrêté 1 à 5 - 2020
	arrêté 8 à 17
	VOIRIE Arrêté bis avec AR n° EPI 2020-08
	ADOPTION Arrêté bis avec AR n° EPI 2020-09
	ARCHEO Arrêté bis avec AR n° EPI 2020-10
	arrêté 2020-11 avec AR signé
	arrêté 2020-12 avec AR signé
	arrêté 2020-13 avec AR signé
	arrêté 2020-14 avec AR signé
	arrêté 2020-15 avec AR signé et notifié NG
	arrêté 2020-15 avec AR signé
	Arrêté_2020-15

	arrêté 2020-16 avec AR  signé et notifié NG
	arrêté 2020-16 avec AR  signé
	Arrêté_2020-16

	arrêté 2020-17 avec AR désignation du représentant du Président à la présidence de la CAO de l'EPI.doc



